
ZARZĄDZENIE  NR 48/2014 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 z dnia 05 MAJA 2014r. 
 
w sprawie  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.249 i art.257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę               14 258 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę               14 258 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu, 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            63.682.260 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       47.942.062 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 15.740.198 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.528.440 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      46.191.266 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                17.337.174 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                               14 258 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                    14 258 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      6.809.227 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       6.809.227 zł 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                           

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 
 
 
 



      Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 48 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 05 maja 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 341,00 14 258,00 17 599,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 258,00 14 258,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 258,00 14 258,00 

   
Razem: 63 668 002,00 14 258,00 63 682 260,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 48 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 05 maja 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 435 853,00 0,00 435 853,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 353,00 - 4 000,00 344 353,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 26 500,00 - 4 000,00 22 500,00 

  70095   Pozostała działalność 22 500,00 4 000,00 26 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 000,00 4 500,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 341,00 14 258,00 17 599,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 258,00 14 258,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 224,00 1 224,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 175,00 175,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 115,00 7 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 844,00 4 844,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

852     Pomoc społeczna 10 621 583,00 0,00 10 621 583,00 

  85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 27 000,00 1 951,00 28 951,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 951,00 5 951,00 

  85206   Wspieranie rodziny 44 200,00 - 1 206,00 42 994,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 1 206,00 1 094,00 



  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 453 317,00 0,00 6 453 317,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00 - 246,00 127 754,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 246,00 6 746,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 143 700,00 - 745,00 1 142 955,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 - 2 745,00 26 255,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 515 000,00 0,00 515 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00 - 682,00 329 318,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 4 184,00 64 184,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00 - 3 502,00 15 498,00 

   
Razem: 63 514 182,00 14 258,00 63 528 440,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                               
do Zarządzenia Nr 48 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  05 maja 2014r. 

  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 341,00 14 258,00 17 599,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 258,00 14 258,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 14 258,00 14 258,00 

 
Razem: 6 794 969,00 14 258,00 6 809 227,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                               
do Zarządzenia Nr 48 
Burmistrza Szydłowca                    
z dnia  05 maja 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 341,00 14 258,00 17 599,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 258,00 14 258,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 224,00 1 224,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 175,00 175,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 115,00 7 115,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 844,00 4 844,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

852     Pomoc społeczna 6 631 666,00 0,00 6 631 666,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 401 000,00 0,00 6 401 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 - 246,00 122 754,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 246,00 6 746,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 78 000,00 0,00 78 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 - 682,00 54 318,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 682,00 3 282,00 

 
Razem: 6 794 969,00 14 258,00 6 809 227,00 

 


